
2025 年 6 月 25 日 

お客様各位 

伊東ガス株式会社 

 

 

伊豆高原営業所 電話・ファックス回線 復旧のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2025 年 6 月 22 日 16:00 頃より発生しておりました電話回線の不具合により、弊社伊豆高

原営業所の電話およびファックス回線が不通の状態でしたが、復旧しましたことをご報告

いたします。 

不具合発生中に伊豆高原営業所へご連絡いただいたお客様におかれましては、大変ご迷惑

をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


